UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Euangelium S[e]c[undu]m Iu.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

uit. Et induens se vestimenta
vilissima cepit sedere cum cere
ris pauperibus ad atrium sancte
dei genitricis marie. Scita quod
dei mysteria singulis diebus
dominicus accipiebat: et de ele
mosynis que ei dabant quan
tum sibi sufficeret reservabat.
Cetera pro pauperibus erogabat.
Tu autem domine miserere nobis.
R. Emulator pauperum in
habitu vilitatis a suis dum
requiritur in alio iam muta
tus virum. Et alienatus peni
tus non agnoscitur. Qui
sunt eius christus nouit mun
dus autem non agnouit a quo
ipse non colit. Et alienatus.
Post cuius natus **Lecc. vi.**
discessionem facta est Rome
inquisitio magna. Et non in
uenientes eum misit pro ipsius
pueros suos ut per vniuersas
mundi partes requirerent eum
quorum aliqui dum venissent
ediffam viderunt eum in ce
teros pauperes sedentes et da
res ei elemosinam discesserunt
quia eum non cognouerunt.
Ipse autem homo dei cogno
scens eos glorificabat deum
dicens Gratias ago tibi do
mine qui me vocasti et fecisti
ut propter nomen tuum acci
perem elemosinam de seruis
meis. Reuersi autem pueri an
nunciarunt non inuenisse eum
Tu autem domine miserere

nobis. Deo gra. **R.** Qui vir
sanctus vult orare custos non
sinit intrare limen in ecclesia
Sed hunc mandat introire et
custodem preterire virginis
et contra. **Hic beniamin in
excessu mentis sicut in proces
su iam patet historie. Sed hunc
Gloria pro. Sed hunc man.
In tertio nocturno antiphona. Hic qui
facit iustitiam et suat innocen
tiam ut beatus alexius in tuo
tabernaculo hoc testante ver
siculo habitabit supernis. **antiphona
Alexium preuenisti in bene
dictionibus dulcedinis et con
ronam posuisti de gemmis la
pidibus in capite eius vnde cum
sanctis gaudet habundante. **antiphona
Hec est generatio querentium
dominum quorum postulatio
pro filiis hominum heredem
promeruit de celis quem ge
nuit. **Euangelium secundum lucam
I**n illo tempore: Dixit
Iesus discipulis suis: Fac
ilius est camelum per fora
men acus transire quam diuitem
intrare in regnum dei. Et re
spondit **Omnia venerabilis Bede
S**i facilius est camelum ingentibus membris
enormem angustum foramen
acus penetrare quam diuitem in
trare in regnum dei. Nullus
ergo diues intrabit in regnum
dei. Et quomodo vel in euangelio
matheus et zacharius et ioseph******

vel in veteri testamento ꝑ plu
rimis diuites dei regnuz in tra
uerunt nisi forte quia diuiti
as vel pro nihilo habere vl ex
toto relinquere domino inspi
rante didicerunt. Nunquid ei
dauid in regni diuitijs confi
debat qui et de semetipso ca
nit qm vnicus et pauper sum
ego. 7 alias hortat diuitie, si
affluant nolite, cor apponere:
credo non ausus dicere nolite
suscipere. Tu aut. **R.** Si ne
fauor laudis vane pulser eius
cor inane sathane vsucia char
sum tendens vento flante adit
romā Dispensante sic diuina
clementia. **P.** Neqz cuiqz sit
fastidio disponit manere sui
parris hospitio ibiqz degere.
Dispensante. Lectio octaua
Mater vero eius a die qua
discessit filius eius sternēs sac
cum in pauimento cubilis sui
sedensqz sup illum eiulās 7 la
mentās dicebat **Quid** domi
nus qz ita manebo donec co
gnosca quid factuz sit de filio
meo. Sponsa vero eius dixit
ad socrum suā. nō egrediar d
domo tua sed silabo me rur
turi qui omnino alteri nō co
pularur dum eius soci⁹ cap⁹
fuerit sic et ego faciā quousqz
scia quid factum sit de dulcis
simo coniugem meo Tu aut. **R.**
Apud p̄rem hospitat sed fili
us ignorat sub pauperis effi